Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

" 20 " 01 2017г. № 20-0

О присвоении институту изобразительных
искусств и социально-гуманитарных наук
имени «Виталия Георгиевича Смагина»

На основании решения Ученого совета ИРНИТУ протокол № 8 от
23.12.2016г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить институту изобразительных искусств и социально-
гуманитарных наук имя «Виталия Георгиевича Смагина».

2. Полагать название института: «Институт изобразительных искусств и
социально-гуманитарных наук им. В.Г. Смагина».

3. Максимовой Н.Б., начальнику управления экономики, внести измене
ния в паспорт структуры и штатное расписание университета.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора М.В. Корняков